令和７年２月５日

関 係 各 位

社会福祉法人あゆみ学園理事長

令和６年度第２回愛媛県療育支援従事者資質向上研修の開催について

  平素より療育支援の推進に御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、在宅障がい児（者）に対する療育に関する相談や専門的な助言・指導を行う

療育支援従事者の資質向上を図ることを目的として、標記研修会を開催しますので、

お知らせします。

 なお、参加を希望される場合は、令和７年２月 17 日（月）までに専用フォームか

らお申し込み下さい。

記

１．申込期限

令和７年２月 17 日（月）

２．専用フォーム

https://forms.gle/HTB51zoCCQgzbdXy5